
ZARZĄDZENIE NR 64.2024

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 01 października 2024 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w 2024 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 
497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429, 2024 r. poz. 1089), § 9 uchwały Nr 11.12.24 Rady Gminy 
Rawa Mazowiecka z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rawa 
Mazowiecka na 2024 rok, § 5 uchwały Nr VI.36.24 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 
25 września 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok oraz 
uchwały Nr VI.37.24 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 25 września 2024 r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rawa Mazowiecka na lata 2024 - 2036, 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 4 000 000 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2024.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2033 - 2036, a spłata odsetek od udzielonego kredytu 
nastąpi w latach 2024 - 2036, na warunkach ustalonych w umowie zawartej z bankiem.

t

§ 3. Źródłem spłaty kredytu wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu gminy.

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

n WÓJT GMINY 
Rawa Mazowiecka

Michał^Mń halik


